

Bruhn Auriga ApS
Glasvej 33 2. tv., 2400 København NV

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 91 52 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Kim Bruhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Bruhn Auriga ApS Glasvej 33 2. tv. 2400 København NV |
| | CVR-nr.: 27 91 52 64 |
| | Stiftet: 17. juni 2004 |
| | Hjemsted: Odder |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kim Bruhn |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |
| Dattervirksomhed | Bruhn Grafisk ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.594 kr. mod -8.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.938 kr. mod 32.952 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -11.594 | -8.914 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 83.330 | 40.140 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 3.014 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.010 | -3.224 |
| Resultat før skat | 68.726 | 31.016 |
| Skat af årets resultat | 3.212 | 1.936 |
| Årets resultat | 71.938 | 32.952 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 83.330 | 40.140 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -129.192 | -121.588 |
| Disponeret i alt | 71.938 | 32.952 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 377.988 | 294.658 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>377.988</u> | <u>294.658</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>377.988</u> | <u>294.658</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 84.684 |
| Udsudte skatteaktiver | 6.026 | 6.026 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>25.388</u> | <u>4.290</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>31.414</u> | <u>95.000</u> |
| Likvide beholdninger | <u>648.801</u> | <u>637.861</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>680.215</u> | <u>732.861</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.058.203</u> | <u>1.027.519</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 329.817 | 246.487 |
| Overført resultat | 401.568 | 530.760 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | <u>974.185</u> | <u>1.016.647</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.499 | 8.499 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 54.845 | 0 |
| Selskabsskat | 18.176 | 2.354 |
| Anden gæld | 2.498 | 19 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>84.018</u> | <u>10.872</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>84.018</u> | <u>10.872</u> |
| Passiver i alt | <u>1.058.203</u> | <u>1.027.519</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 206.347 | 652.348 | 113.000 | 1.096.695 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 40.140 | -121.588 | 114.400 | 32.952 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 246.487 | 530.760 | 114.400 | 1.016.647 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 83.330 | -129.192 | 117.800 | 71.938 |
| | 125.000 | 329.817 | 401.568 | 117.800 | 974.185 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 438 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.572</u> | <u>3.224</u> |
| | <u>3.010</u> | <u>3.224</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
